BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
BẢO HIỂM XÃ HỘI THỪA THIÊN HUẾ

Số:             /BHXH-GĐBHYT
V/v sao chuyển Công văn số 3681/BHXH-GĐĐT

của BHXH Việt Nam

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Thừa Thiên Huế, ngày       tháng     năm 2022

Kính gửi: Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh bảo hiểm y tế

Bảo hiểm xã hội (BHXH) tỉnh Thừa Thiên Huế nhận được Công văn số

3681/BHXH-GĐĐT ngày 01/12/2022 của BHXH Việt Nam về việc rà soát, cập

nhật điều chỉnh thông tin về danh mục, dữ liệu khám bệnh, chữa bệnh (KCB) bảo

hiểm y tế (BHYT). BHXH tỉnh lưu ý các cơ sở KCB thực hiện cập nhật các trường

dữ liệu danh mục đúng theo các hướng dẫn của Phụ lục đính kèm Công văn số

3681/BHXH-GĐĐT nêu trên. Hoàn thành điều chỉnh và cập nhật lên Hệ thống

thông tin giám định BHYT trước ngày 15/12/2022 để BHXH tỉnh kiểm tra, đối

chiếu làm căn cứ ký hợp đồng KCB BHYT năm 2023.

BHXH tỉnh Thừa Thiên Huế sao gửi Công văn nêu trên để đơn vị biết và

phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở Y tế (để phối hợp);
- Giám đốc (để báo cáo);
- Phó Giám đốc phụ trách;
- BHXH các huyện, thị xã;
- Lưu:VT, GĐBHYT.

             KT. GIÁM ĐỐC
             PHÓ GIÁM ĐỐC

             Hoàng Trọng Chính

		2022-12-02T10:43:15+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		2022-12-02T10:45:05+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		2022-12-02T10:57:39+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		 - BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
	2022-12-02T10:58:08+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

		 - BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
	2022-12-02T10:58:10+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

		 - BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
	2022-12-02T10:58:13+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH THỪA THIÊN HUẾ